



TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

OBJEDNÁVKA č. 201309

Kód : 060 /41
Středisko - Autodílna

Datum vystavení : **12.05.2020**

Odběratel :

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Na Brně 362
500 08 Hradec Králové 8

IČ : 64809447 DIČ : CZ64809447

Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52.

Dodavatel :

KOBRA kovo s.r.o.

Chaloupky 28/27
503 11 Hradec Králové

IČ : 26014050 DIČ : CZ26014050

Číslo organizace : 201013

Poptávkový list: 201321
Požadované datum dodání: 30.06.2020
Forma úhrady: Platebním příkazem
Poznámka: E.č.s.2355

Objednáváme u Vás:

ND na Ferrari dle nabídky 2020/ 5 ze dne 11.5. 2020 viz příloha.
2288/

Cena bez DPH Cena s DPH

285 330,58 345 250,00

Celkem Kč 345 250,00



Správce rozpočtu

ředitel organizace TSHK

Kontaktní osobou této objednávky je:
V případě dotazů se, prosím, obračete na tento kontakt:

- Stane-li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty (ZDPH), je povinen neprodleně o tomto informovat odběratele/objednatele.
- Je-li dodavatel/zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátcem, bude část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty odběratelem/objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a ZDPH. O tuto část bude ponížena celková částka a dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH.

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ IČ:64809447 DIČ: CZ64809447 www.tshk.cz

Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52.

Nabídka: 2020/5**Ze dne: 11.05.2020**

Dodavatel: KOBRA kovo s.r.o. Chaloupky 28 503 11, Hradec Králové IČ: 26014050 DIČ: CZ26014050	Odběratel: Technické služby Hradec Králové
--	--

Č.:	Označení dodávky:	Kat. č.:	Ks:	Cena/ks:	Celk. bez DPH:
1	Sada lopatek a šroubů	0190002060	2		
2	Kryt metače	0150004830	2		
3	Pant bečky	0099000250	8		
4	Motorek rozsévače	0054002040	1		
5	Lanko ruční brzdy	0025010080	3		
6	Lanko ruční brzdy	0025010090	3		
7	Závěs víka zásobníku	0007020020	8		
8	Pouzdro	0120000100	5		
9	Prachovka	0007010120	3		
10	Páka přeč.0160001138	0160001137	1		
11	Ozub. kolo 18 zubů	0140000131	10		
12	Ozub. kolo 18 z	0140000132	10		
13	Ozubené kolo	0140002605	4		
14	Ozubené kolo	0140002604	4		
15	Hřídel střed - kosa 130SP	0140003090	10		
16	Hřídel	0140000385	10		
17	hřídel	0140002622	2		
18	Hřídel	0140002620	2		
19	Hřídel	0140000372	10		
20	Pero	0140002052	5		
21	Zátka 3/8 GAS	0085010031	5		
22	Kryt převodovky - 00777270001	0007060062	10		
23	Kryt	0007060020	10		
24	Gumový kryt převodovky	0007060080	3		
25	Vidlice opěrného kola 150 cm kosa	0150001241	4		
26	kolo kosa 165 cm	0072000204	1		
27	Nůž recyklační	0133010210	100		
28	Nůž recyklační	0133010220	100		
29	Nůž recyklační - vlnitý	0133010200	50		
30	Kryt nože	0150000692	10		
31	Kotouč. držák nožů	0150002740	10		
32	Sada šroubů a podložek	0190000150	10		

Cena celkem bez DPH:	294 160,70 Kč
Množ. sleva 4% z 220760.7 Kč:	8 830,43 Kč
Cena po slevě celkem bez DPH:	285 330,27 Kč
DPH 21%:	59 919,36 Kč
Cena celkem:	345 249,63 Kč